РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2016 года									№ 46
с. Маргуцек

Об отмене решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 45 от 25.12.2005 года  «Об утверждении Порядка рассмотрения документов, предоставленных для решения вопроса о признании  гражданина малоимущим, и перечня документов, необходимых для признания гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения»

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Маргуцекское» в соответствие с действующим законодательством Забайкальского края, рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское»,
РЕШИЛ:
1.Отменить:
1) решение Совета поселения «Маргуцекское» № 45 от 28.12.2005 года  «Об утверждении Порядка рассмотрения документов, предоставленных для решения вопроса о признании  гражданина малоимущим, и перечня  документов, необходимых для признания гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения»;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке установленном Уставом сельского поселения «Маргуцекское».

Глава сельского поселения					 	К.Г. Варданян